[image: image1.png]

	MUNICÍPIO  DE  PIRAÚBA

Telefax: (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

 LEI Nº. 0931/2017

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO VIGENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÚBA.
O Município de Piraúba-MG, representado pelo Sr. ADRIANO CARVALHES GRAVINA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Piraúba aprovou e EU, sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1º - Fica autorizado a abertura de crédito especial no orçamento da Câmara Municipal de Piraúba, para fins de cobrir despesas com contribuição à entidades de apoio legislativo ABRACAM - Associação Brasileira das Câmaras Municipais:
01.031.0001.4002 - 335041 – Contribuições ....................... R$3.600,00
Art. 2º - Como fonte de recursos para cobrir o artigo anterior, será anulado a dotação da Câmara Municipal em igual valor como segue:
01.031.0001.4003- 339096 - Serviços Terc. Pessoa Física .. R$3.600,00
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na da de sua Publicação.
Piraúba, 21 de fevereiro de 2017.
Adriano Carvalhaes Gravina

Prefeito Municipal

PAGE
1

[image: image1.png]